АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2013 № 07

О присвоении адресов объектам, расположенным на территории города Фрязино

На основании Устава городского округа Фрязино Московской области, решения Щелковского городского суда Московской области от 22.01.2004 о признании права собственности и разделе домовладения, расположенного по адресу: г. Фрязино, ул. Матросова, д. 4, обращения собственника части жилого дома Переводовой В.И. (вх. адм. от 22.11.2012 № П-730)

п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить адреса:

1.1. Части жилого дома, принадлежащей на праве собственности Переводову В.Н.: Московская область, г. Фрязино,  ул. Матросова, д. 4, кв. 1.
1.2. Части жилого дома, принадлежащей на праве совместной собственности Переводову Ю.Н. и Переводову С.Ю.: Московская область, г. Фрязино, ул. Матросова, д. 4, кв. 2.

1.3. Части жилого дома, принадлежащей на праве совместной собственности Переводову С.Н. и Переводову О.С.: Московская область, г. Фрязино, ул. Матросова, д. 4, кв. 3.

2. Лицам, зарегистрированным в доме 4 по ул. Матросова, произвести перерегистрацию по вновь присвоенным адресам.

3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации Зыкова А.А.

Руководитель администрации                                                   В.А. Михайлова